t Ajuntament de Son Servera

RESOLUCIO DE BATLIA

Expedient num.: 1767/2024
Resolucié amb niimero i data establerts al marge
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball

Resolucié de la Batlia de I’Ajuntament de Son Servera, Illes Balears

FETS I FONAMENTS DE DRET

HASH: 96a24c5b5313bf9e792f302d54e3cbad
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Data Signatura: 04/02/2025

Assumpte: Llista provisional de les persones admeses i excloses al procés selectiu, per torn lliure
i mitjancant concurs oposicio, de cinc places d’administratiu/iva funcionari/a de carrera

El Decret de Batlia nim. 2024-1992, de 24 d’octubre de 2024, que va aprovar les bases especifiques i

la convocatoria del procés selectiu, per a I’accés de forma definitiva, per torn lliure i mitjancant el

sistema de concurs-oposicid, de cinc places d’Administratiu/iva de funcionari/a de carrera de I’
Ajuntament de Son Servera, corresponent a I’oferta publica d’ocupacié de I’any 2023 (BOIB ntim.
145, de 5 de novembre de 2024).

L’anunci de la convocatoria publicat en el BOE num. 275, de 14 de novembre de 2024, que, a partir
de I’endema de la seva publicacio, va obrir el termini de 20 dies naturals per presentar sol-licituds.

Una vegada finalitzat el termini de presentacido de sol-licituds, d’acord amb les bases de la

NUmero: 2025-0150 Data: 04/02/2025

DECRET

convocatoria i revisades les sol-licituds presentades.

Vista la proposta de resolucié PR/2025/135 de 4 / de febrer / 2025.

Catalina Magdalena Servera Gual (2 de 2)
HASH: 377ac435274316cac370ecc5dce46e64

Secretaria Accidental
+ Data Signatura: 04/02/2025

D’acord amb les atribucions que em confereix la legislacio vigent en matéria del régim local, i
concretament d’acord amb 1’article 21), de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les bases del
regim local.

RESOLUCIO

Primer. Aprovar la llista provisional d’aspirants admesos i exclosos amb indicacié dels motius d’
exclusio.

- Aspirants admesos:
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Nom i llinatges DNI Num. RGE Data RGE

COSME BALLESTER DURAN *E*8643**  2024-E-RE-4539  15/11/2024
CARMEN AGUEDA RODRIGUEZ NICOLAU ***8549** 2024-E-RE-4541  15/11/2024
ANTONI NICOLAU BAUCA **%%2179%* 2024-E-RE-4542  15/11/2024

Ajuntament de Son Servera
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MARINA-ALBA CALIZ MARTI
FRANCISCA ROTGER FEMENIA
CATALINA SANSO JUAN
SANDRA BONNIN BLAZQUEZ

ANA ISABEL HERNANDEZ SANTANDREU

PAULINA SABATER SAMPOL

MIQUEL DANIEL SOLIVELLAS AMER
JULIA ESCOLANO LANAU

DESIREE NCHUCHUMA MORENO
MARIA DEL MAR SERRANO MARTIN
LAIA CALSINA BLANQUER

MIRIAM CASTILLO RODRIGUEZ.
ANGELA GALMES BONET

PATRICIA LARA VITRI VIVES
ADELAIDA FERRERA LOPEZ

LAURA ESTRANY MAS

JOAN FONT ESTELRICH

RAUL GARI CARVAJAL

MIMOUN SALHI HAJJI

MARIA ANTONIA CANET SOLER
ANDREU SERVERA MOLL

MARIA MAGDALENA GRIMALT VERT
JOSEP SALVADOR ALORDA MARTINEZ
PAU MOREY SOLER

FRANCISCA MONSERRAT ADROVER
SEBASTIA RAMIS CRESPI

ANGELES ESPINOSA TERRASA
VALERIA DEL MAR PEREZ BORREGO
SARA MONLEON PAYERAS

GUILLEM GINARD COLL

CARLOS VILA REUS

XAVIER CERDA FIOL

MARIA CARMEN HIDALGO MESQUIDA

*HRKQTH()**
*Hk] RRO**
***4003**
*HkKD ()T H*
FHk]TRQH*
*Ek¥k4(0)(03%*
***2334**
kEkK()]T75H*
*kkD]34%*
***2659**
*EkK] Q] *k*
*Hk] GRY**
***7153**
***1997**
*%%]1092()k*
FkkT T QAN
***2025**
FHKDTRD Kk
*HkK()736F*
Fkk] 5D Q% k
***4665**
*HKJTHGF*
*HkK)4T5H*
***2266**
***3417**
*HkkGIQGk*
*kXkD 550 %*
***1117**
FHkKDD()D K *
*HRKRQHYD F*
***9311**
***1215**
*HkKR§545%*
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2024-E-RE-4545
2024-E-RE-4550
2024-E-RE-4551
2024-E-RE-4553
2024-E-RE-4556
2024-E-RE-4561
2024-E-RE-4567
2024-E-RE-4571
2024-E-RE-4574

2024-E-RE-4578

2024-E-RE-4579

2024-E-RE-4580

2024-E-RE-4584

2024-E-RE-4586
2024-E-RE-4589
2024-E-RE-4592
2024-E-RE-4607
2024-E-RE-4608
2024-E-RE-4630
2024-E-RE-4638
2024-E-RE-4639
2024-E-RE-4645
2024-E-RE-4646
2024-E-RE-4654

2024-E-RC-7823
2024-E-RE-4690
2024-E-RE-4714
2024-E-RE-4715
2024-E-RC-7891
2024-E-RE-4723
2024-E-RE-4735
2024-E-RE-4737
2024-E-RC-7927

15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
17/11/2024
17/11/2024
17/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
24/11/2024
24/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
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https://gestiona-06.espublico.com/alert-pending.275?x=hukQx4diSTzmEmH65FDu7AhKibBA1J5kE0uur7fGdaiFEm-O5N8cOT68yiP4G1nWQC*FOi41BzzgPVuN3BtDnqmpJRqlF7u5CzrOYNPISZdGxWLUQ8pDsFQ6uat77HmgCqWwZuQ7g2lPlnR4KYpUKg
https://gestiona-06.espublico.com/alert-pending.275?x=hukQx4diSTzmEmH65FDu7AhKibBA1J5kE0uur7fGdaiFEm-O5N8cOT68yiP4G1nWQC*FOi41BzzgPVuN3BtDnqmpJRqlF7u5CzrOYNPISZdGxWLUQ8pDsFQ6uat77HmgCqWwZuQ7g2lPlnR4KYpUKg
https://gestiona-06.espublico.com/alert-pending.275?x=hukQx4diSTzmEmH65FDu7AhKibBA1J5kE0uur7fGdaiFEm-O5N8cOT68yiP4G1nWQC*FOi41BzzgPVuN3BtDnqmpJRqlF7u5CzrOYNPISZdGxWLUQ8pDsFQ6uat77HmgCqWwZuQ7g2lPlnR4KYpUKg
https://gestiona-06.espublico.com/alert-pending.359?x=hukQx4diSTwZ1yhnDJz-hRrshAPMAZdQSeIr5A75y3IbUKeBWn8l6Q-0wpm5yB5NA*cJZNZ-nlyy4Al2sTll58od0KG7mtetNhz8LhUCdpaB3z4rR1UJf1Y*qiKqqU7rypXv0prK9VGCB0MWl2X4pQ
https://gestiona-06.espublico.com/alert-pending.423?x=hukQx4diSTwcDMbm4hgputxxsUBSPFpDg4VK3uasToEtcSnWWzWV0sWbzMBbs1mHQnmjGt52yldgpxf-hrgVhFjveiLmR0fWKbIt8dstTBV8DNeTG3nQO7N1odc8zVQTpgMyGJNkyMdB5UTmYSVlUQ
https://gestiona-06.espublico.com/alert-pending.285?x=dm*jPrWKVvBwWJ9SALBB4zgYwoDhicI-V89mykm5bAF3CEGG2gy1ZnD7oP4a528T5OCYRJC1OhmtflZdT0buMWbqqr6PqGU3x9PqrC7fHWISpaTmHIEHwzphedRbRSWLJ1qWKra*H*Suv2QJTU4VGA

L4

PEDRO AMER GOMILA

JOSE ANTONIO SUREDA TORRES

ANTONIA ANA OLIVER JAUME

LAURENTINA RODRIGUEZ HERRERO

ROSA REBECCA MAYOL KING

MARIA VICTORIA FUSTEL SARD

CARLES MOUISSON MIRALLES

ANTONI VICENS SOLER

MARGALIDA NADAL RIERA

CATALINA AMORES FEBRER

MARGARITA SANCHO CARCAS

MARIA ANTONIA MAIMO PERELLO

NADIA JULIE BELTRA OLIVES

FA FANG DONG HU

FRANCISCO DE BORJA OLABARRIA VAQUERO

TERESA CARMONA GENOVART

MARIA ANTONIA GOMILA PASCUAL

MARIA ANTONIA BARCELO GARCIA

AMADEO DE LOS REYES ALGABA FUSTEL

Aspirants exclosos:

Nom i llinatges

DNI

ALINA CRISTINA BOLBA *#**2914

BANDEAN

DANIEL PERELLO MATHEU

SUSANA ROVIRA RODRIGUEZ

ek

*%%6933

3k

*%%5992

ek

JUAN ANTONIO GARAU ***2536

RIERA

3k

MARIA ANTONIA MARTINEZ ***4881

GARAU

ek

MARIA ANGELA SANCHO *#**3647

PUJOL

sk

*HRKRSRG(O**
***7714**
***3695**
FHKITYRK*
*HkK]770%*
***7312**
*Hk%(0300**
*%%]090QD k%
***7242**
***7161**
*HkKJHH56%*
*¥k%]0g45%*
***3494**
***0822**
*Hk%JQRGH*
*EkXRA[56%*
***1825**
*k%kD44 ] **
FHKJHRD Kk

Num. RGE

2024-E-RE-4559

2024-E-RE-4570

RE-4573

2024-E-RE-4727

2024-E-RE-4876

2024-E-RE-4887

2024-E-RE-4911

Ajuntament de Son Servera

2024-E-RE-4771
2024-E-RE-4772
2024-E-RE-4778
2024-E-RE-4796
2024-E-RE-4840
2024-E-RE-4845
2024-E-RE-4851
2024-E-RE-4855
2024-E-RE-4856
2024-E-RE-4859
2024-E-RE-4866
2024-E-RC-8139
2024-E-RE-4871
2024-E-RE-4880
2024-E-RE-4882
2024-E-RE-4884
2024-E-RE-4885
2024-E-RE-4889
2024-E-RE-4903

Data
RGE

15/11
/2024

2024-E- 16/11

/2024

25/11
/2024

03/12
/2024

03/12
/2024

05/12
/2024

27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
04/12/2024

Motiu
exclusio

4
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D’acord amb les bases segona, tercera i quarta de les bases especifiques reguladores del procés
selectiu que determinen els requisits de les sol‘licituds i la documentacid a presentar, els motius d’

Ajuntament de Son Servera

exclusio son els segiients:

1. Manca la fotocopia del document nacional d'identitat o, en el cas de no tenir la nacionalitat

espanyola, del document oficial acreditatiu de la personalitat.

2. Manca del model d'instancia que figura a I'annex II adequadament emplenat.

3. Manca el justificant de pagament de 6 euros corresponents a la taxa per drets d'examen, que
haura d'haver estat abonada dins el termini de presentacié d’instancies seguint el procediment

especificat a la base quarta.

4. Manca el certificat que acredita el nivell de catala C1, tal com s'exigeix als requisits de la base

segona.

5. Manca la copia del titol que s'exigeix com a requisit a la base segona.

6. Presentacio d’instancia extemporania.

D’acord amb la bases cinquena de les bases especifiques reguladores del procés selectiu, s’estableix
un termini de tres dies habils, a partir de ’endema de la publicacié d’aquesta resolucio, per presentar

reclamacions o esmenes.

En cas de no produir-se reclamacions a la llista provisional s'entendra aquesta elevada a definitiva
sense necessitat de nova resolucio, circumstancia que es fara publica al tauler d'anuncis de la seu

electronica de 1'Ajuntament de Son Servera.

Segon. Nomenar el Tribunal qualificador, que estara format per les persones segiients:

Preside Titula
nt T

Suple
nt

Vocal | Titula
r

Suple
nt

Vocal | Titula

Catalina Magdalena Servera Gual, secretaria accidental de la Corporacio

Francisco Javier Martin Martinez, oficial de la Policia Local de 1’Ajuntament de
Son Servera.

Antoni Servera Llaneras, administratiu de I’ Ajuntament de Son Servera.

Climent Garau Albons, Policia Local de I’ Ajuntament de Son Servera.

Catalina Bassa Sureda, treballadora social de 1’ Ajuntament de Son Servera.

Ajuntament de Son Servera

Plaga de Sant Ignasi, 1, Son Servera. 07550 (Illes Balears). Tel. 971567002. Fax: 971568101
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r

Suple
nt

Vocal | Titula
r

Suple
nt

Vocal | Titula
r

Suple
nt
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Damiana Febrer Tauler, administrativa de I’ Ajuntament de Son Servera.

Irene Joan Mascard, administrativa de I’ Ajuntament de Son Servera.

Bernat Montserrat Bennassar, Policia Local de I’ Ajuntament de Son Servera.

Nuria Gomila Bonet, técnica arxivistica de I’ Ajuntament de Son Servera.

Jestis Chico Rebollo, oficial de la Policia Local de I’ Ajuntament de Son Servera.

Tercer. Publicar aquesta resolucio al tauler d'anuncis de la seu electronica de 1'Ajuntament de Son

Servera.

A Son Servera, a data de la signatura electronica.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRONICAMENT

Ajuntament de Son Servera

Plaga de Sant Ignasi, 1, Son Servera. 07550 (Illes Balears). Tel. 971567002. Fax: 971568101
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